

Årsredovisning för  
**Participation Design Agency AB**

559056-1691

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johanna Koljonen Pedersen  
Styrelseledamot

2023-11-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Participation Design Agency AB, 559056-1691, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades 2016. Bolaget utför design av interaktioner, tjänster, spel och processer. Bolaget utför även kulturupplevelser och eventproduktioner, konsultuppdrag och föreläsningar.

Företaget är dotterföretag till Johanna Koljonen AB, org.nr 556882-7642, som äger 80% av aktierna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret till följd av en normalisering av verksamheten efter pandemin.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	854 485	177 701	335 728	1 075 167
Resultat efter finansiella poster	120 365	-61 573	-58 017	8 614
Soliditet %	30,5	14,8	60,9	73

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	77 186	-61 573
Balanseras i ny räkning		-61 573	61 573
Årets resultat			120 365
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 613</b>	<b>120 365</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 613
Årets resultat	120 365
<b>Summa</b>	<b>135 978</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	135 978
<b>Summa</b>	<b>135 978</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		854 485	177 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>854 485</b>	<b>177 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-472 800	-110 811
Övriga externa kostnader		-143 417	-88 125
Personalkostnader	2	-95 101	-39 211
Övriga rörelsekostnader		-22 745	-1 147
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-734 063</b>	<b>-239 294</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>120 422</b>	<b>-61 593</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57</b>	<b>20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>120 365</b>	<b>-61 573</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>120 365</b>	<b>-61 573</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>120 365</b>	<b>-61 573</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	13 305
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>13 305</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 018
Fordringar hos koncernföretag		1 752	1 752
Övriga fordringar		1 118	1 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	101 955
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 870</b>	<b>106 574</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		592 885	324 772
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>592 885</b>	<b>324 772</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>610 755</b>	<b>444 651</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>610 755</b>	<b>444 651</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 613	77 186
Årets resultat		120 365	-61 573
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>135 978</b>	<b>15 613</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>185 978</b>	<b>65 613</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		194	250
Övriga skulder		7 445	6 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		417 138	372 445
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>424 777</b>	<b>379 038</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>610 755</b>	<b>444 651</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Malmö

Johanna Koljonen Pedersen      2023-11-17  
Johanna Koljonen Pedersen      Datum  
Styrelseordförande

Bjarke Pedersen      2023-11-17  
Bjarke Pedersen      Datum  
Styrelseledamot